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GAZETE YENİ YÜZYIL I HABER

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi ailesi, 
Cumhuriyetimizin 100. yılı münasebetiyle 
düzenlenen törende bir araya geldi. Üniversitemizin 

Cevizlibağ Merkez Yerleşkesi’nde bulunan Alev 
Ofluoğlu Konferans Salonu’nda gerçekleşen törende 
Rektörümüz Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu, Mütevelli 
Heyeti Başkanımız Dr. Azmi Ofluoğlu hazır bulundu. 
Çok sayıda akademisyenin de katıldığı programa 
öğrenciler de yoğun ilgi gösterdiler. 

“Biz İstiklal yürüyüşümüzü sonsuza kadar 
sürdüreceğiz.”
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başlayan 

törende rektörümüz Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu 
günün anlam ve önemini belirten bir konuşma yaptı. 
“Yüzyıl insan ömrü açısından uzun sayılabilir; ama 
milletler açısından çok da uzun sayılmaz. Bunu başlangıç 
bile sayabiliriz. Yüzyıllar boyunca Cumhuriyetimiz 
yaşayacak; ama bütün dünyaya, bütün mazlumlara 
başarıların nasıl kazanıldığını da yüksek bilinç düzeyinde 
aktararak yaşayacak” diyen Hacısalihoğlu, ulusal 
egemenlik ve bağımsızlığın bir devletin dayandığı 
esaslar olduğunu kaydederek, millî egemenliğe ilişkin 
“Biz İstiklal yürüyüşümüzü sonsuza kadar sürdüreceğiz. 
Bu bizim milli andımızdır, yeminimizdir. Hiçbir kuvvet 
bize kement atmaya, boyunduruğa almaya, geleceğimize 

hükmetmeye muktedir olamayacaktır” ifadelerini 
kullandı. Salihoğlu, 29 Ekim 1923’te ilan edilen 
Cumhuriyetin büyük kazanım olduğunu belirttikten 
sonra sözlerini “Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa 
Kemal Atatürk olmak üzere tüm dava arkadaşlarını ve 
şehitlerimizi minnetle, şükranla ve rahmetle anıyoruz. 
Yüzyıllarca sürecek olan İstiklal yürüyüşümüz kutlu olsun. 
Yaşasın tam bağımsız Türkiye, yaşasın Cumhuriyet!” 
cümleleriyle bitirdi. Atatürk İlke ve İnkılapları Bölümü 
Dr. Öğr. Üyesi Yılmaz Tezcan’ınTürkiye’nin yüzyıllık 
birikimini anlatan sunumu ile devam eden tören, 
10.Yıl Marşı dinletisinin ardından sona erdi.

1876 yılına kadar mutlak monarşi, 1876-1878 ve 1908-
1918 arasında meşruti monarşi ile yönetilen Osmanlı 
İmparatorluğu, Birinci Dünya Savaşı’nda yenilgiye 
uğramasının ardından işgale uğradı. Mustafa Kemal Paşa 
önderliğinde Anadolu halkı işgalcilere karşı Kurtuluş 
Savaşı başlatırken, “Türkiye Büyük Millet Meclisi” adıyla 
23 Nisan 1920’de Ankara’da toplanan halkın temsilcileri, 
20 Ocak 1921’de Teşkilat-ı Esasiye Kanunu adlı yasayı 
kabul ederek egemenliğin Türk ulusuna ait olduğunu 
ilan etti. Ekim 1922 tarihinde zaferle sonuçlanmasının 
ardından 1 Kasım 1922’de saltanat kaldırdı.
27 Ekim 1923’te İcra Vekilleri Heyeti’nin istifası ve 
yerine meclisin güvenini kazanacak yeni bir kabinenin 
kurulamaması üzerine Mustafa Kemal Paşa, yönetim 
biçiminin Cumhuriyet olması için İsmet İnönü ile birlikte 
bir yasa değişikliği tasarısı hazırlayarak 29 Ekim 1923’te 
Türkiye Büyük Millet Meclisi’ne sundu. 

Teşkilat-ı Esasiye Kanunu’nda yapılan değişiklikle Türkiye 
Büyük Millet Meclisi, “Cumhuriyet’i” ilan etti.  
Cumhuriyet’i halk 29 Ekim gecesi ve 30 Ekim günü 
şenliklerle kutladı.  Bir yıl sonra, resmi olarak bayram 
olarak ilan edilmese de 29 Ekim 1924 kutlamalarına 
ilişkin 986 sayılı Kanun Hükmünde Kararname 
yayımlandı. Her yıl 29 Ekim gününün özel bir programla 
ve 101 top atışı ile kutlanması kararlaştırıldı. 1924 
yılında yapılan bu kutlamalar, daha sonra yapılacak olan 
Cumhuriyet’in ilanı kutlamalarının başlangıcı oldu.
2 Şubat 1925 tarihinde Hariciye Vekaleti tarafından 
verilen bir yasa teklifi “29 Ekim”in bayram ilan edilmesi” 
önerildi. Teklif 19 Nisan’da TBMM tarafından kabul edildi. 
“Cumhuriyetin İlanına Müsadif 29 Teşrinievvel Gününün Milli 
Bayram Addi Hakkında Kanun” ile 29 Ekim’in Cumhuriyet 
Bayramı olarak kutlanması resmiyet kazandı.

“Büyük Millet Meclisi Dün 
Gece Sekiz Buçukta Türkiye 

Devleti’nin Şeklini Müttefikan 
‘Cumhuriyet’ Olarak Tespit 

ve Dokuza Çeyrek Kala 
Gazi Mustafa Kemal Paşa 
Hazretlerini Müttefikan 

‘Reisicumhur’ İntihab Eyledi.”

100. yıl Yeni Yüzyıl’da coşkuyla kutlandı
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Kaynak: Hakimiyet-i Milliye Gazetesi, 
30 Ekim 1923, s. 1

 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı 
kutlamalarının  anlam ve önemi 

Cumhuriyet’in 100. yılı kutlaması saygı duruşunun ardından İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başladı

Haber: Zeynep İkbal Kapusuz - Kader Şahin / Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü öğrencileri



100. yıl Yeni Yüzyıl’da coşkuyla kutlandı

GAZETE YENİ YÜZYIL HABER

GURUR TABLOMUZ
100. Yılda Yeni Yüzyıl’ın mezuniyet coşkusu

“Tam bağımsız Türkiye hedefinin neferi, 
öznesi ve liderleri sizler olacaksınız”

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi 2022-2023 Akademik Yılı Mezuniyet 
Töreni, 9 Temmuz 2023 tarihinde Ora Arena’da yapıldı. Törene 
Mütevelli Heyeti Başkanı Dr. Azmi Ofluoğlu, Rektör Prof. Dr. Yaşar 

Hacısalihoğlu, Rektör Yardımcıları, dekanlar, akademisyenler, öğrenciler 
ve aileleri katıldı. Sunumunu Gökay Kalaycıoğlu’nun 
yaptığı törenin açılış konuşmasını İstanbul Yeni 
Yüzyıl Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yaşar 
Hacısalihoğlu yaptı.  Hacısalihoğlu “Yeni 
Yüzyıl Ailesi”nin büyüdüğüne vurgu 
yaparak şunları söyledi: “2009 yılından 
bugüne, 20 bin 132 mezun vermişiz. 
Bugün bu sayıyı artırıyoruz; 2 bin 
154 mezun vereceğiz. İstanbul Yeni 
Yüzyıl Üniversitesi ailesi büyüyor. 
Bu bizim için çok büyük bir 
gurur vesilesi. Üniversite olarak 
bugüne kadar, bir hedeften hiç 
şaşmamaya çalıştık. Üniversiteler 
bilgi üreten yerlerdir. Ama yetmez. 
Bizim için Üniversite demek o 
üretilen bilginin bilince dönüştüğü 
yerin adıdır. Dolayısıyla hepinizi 
buradan yolcularken, o bilinç düzeyine 
erişmiş birer donanımlı, güçlü, akademik 
birikimi ile uğurlayacağız. Üniversitemiz 
11 fakültemiz, 2 yüksekokulumuz, 3 lisansüstü 
enstitümüzle büyümeye, gelişmeye devam ediyor. Saygın, 
idealist ve aynı zamanda bilim sürecine büyük katkı sağlamak üzere 
iddialı bir yolcuğu sürdürmek istiyoruz ve bu konuda çok kararlıyız.
Sevgili mezun adaylarımız, öğrencilerimiz… Sizleri önemli 
yeni hayatınızın bir başka mücadele dilimine uğurlayacağız. 

Zorlu Üniversite eğitiminizi tamamladınız. Gecenizi gündüzünüze kattınız 
ve zorlukları aştınız. Yürekten inanıyorum ki bundan sonraki süreçte 
de her türlü zorluk sizin karşınızda asla bir engel olarak yer almayacak. 
Sizlere güveniyoruz. Yüksek bilgi-beceri birikiminizle mesleki yeterliliğinizi 

en üst seviyeye taşıyarak, ama sürekli öğrenmeyi devam 
ettirerek, bilgi ve becerilerinizi artırarak, İstanbul 

Yeni Yüzyıl Üniversitesi mezunu olmanın 
farklılığını ortaya koyarak, her alanda başarılı 

olacaksınız size yürekten inanıyorum” 
diyerek sözlerine devam eden Prof. 

Dr. Hacısalihoğlu devamında şunları 
söylemiştir:  “Sizler kimliğinizle, 
dürüstlüğü, mertliği, sahiciliği ve 
samimiliği buluşturacaksınız. Sizler 
sadece kendiniz için değil, tüm 
sevdikleriniz için, aileniz için, ülkeniz 
için, milletiniz için de büyük bir uğraş 
içinde olacaksınız. Siz bu ülkenin 

dağına taşına, kurduna kuşuna sevdalı 
olarak, ülkenizin ve insanlığın daha iyi bir 

dünyaya, daha iyi bir geleceğe kavuşması 
için büyük bir çaba içerisinde olacaksınız. 

Alparslanların, Fatihlerin, Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün size emanet ettiği bu cennet 

vatanı sonuna kadar koruyup kollayacaksınız. Hiçbir 
güç sizi bu topraklara olan bağlılığınızdan kopartamayacak. 

Asla hiçbir zorluk karşısında bu ülkeden vaz geçmeyeceksiniz, 
terk etmeyeceksiniz. Size inanıyor ve güveniyorum. Tam bağımsız Türkiye 
hedefinin neferi, öznesi ve giderek liderleri de siz olacaksınız. Allah sizleri 
hep iyilerle karşılaştırsın, tüm kötülüklerden uzak tutsun. Yeni Yüzyıl ailesine 
iyi ki geldiniz, hepinize sevgi ve saygılarımı sunuyorum. Sağ olun, var olun.”
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“Gazi 
Mustafa Kemal 

Atatürk’ün size emanet 
ettiği bu cennet vatanı 
sonuna kadar koruyup 

kollayacaksınız”

İstanbul Yeni Yüzyıl’ın Mutluluk Tablosu...
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Öğrenci Konseyi Başkanı Eray Akbulut: 
“İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi’nde okumanın gururunu yaşıyoruz.”

Tüm öğrenciler adına 
konuşmasını yapmak 
üzere kürsüye davet edilen 

Öğrenci Konseyi Başkanı Eray 
İlhan Akbulut ise, “Hepimizin 
Üniversite hayatlarımıza 
başlarken birçok hayali vardı. 
Bizler hiç bitmeyecek olan 
hayallerimiz için yaşamaya devam 
ediyoruz. Ta ki hayallerimiz 
gerçek olana dek. Bugün 
burada da bir hayalimizin daha 
sonundayız öğrendiklerimizle 
ve teşekkürlerimizle ayrılıyoruz. 
Bu eşsiz şehirde öğrenci 
olmanın, İstanbul Yeni Yüzyıl 
Üniversitesinde okumanın 

gururunu, mutluluğunu 
yaşıyoruz. Başta canım aileme 
ve siz değerli ailelerimize 
çok teşekkür ediyorum iyi ki 
varsınız. Kendimizi keşfetmemize 
ve hayallerimizin peşinde 
koşmamıza yardımcı olan kıymetli 
Rektörümüze ve hocalarımıza 
da bir teşekkür borcumuz 
var.  Cumhuriyetimizin 100. 
Yılında içimizdeki kıvılcımın 
hiç sönmemesini, ülkemize olan 
borcumuzun sorumluluğuyla 
yarınlarımızın aydınlık olmasını 
temenni ediyorum yolumuz açık 
olsun” dedi.

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ayşegül Topal Sarıkaya 
Üniversite mezuniyet andını okuttu

Fakülte ant içme töreninin 
ardından fakülte ve 
yüksekokul öğrencileri 

dekan ve hocalarının ellerinden 
diplomalarını alırken, 
üniversite mezuniyet andını 
okumak üzere İstanbul Yeni 
Yüzyıl Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Ayşegül 
Topal Sarıkaya kürsüye davet 
edildi. Prof. Dr. Sarıkaya 
öğrencilere üniversite andını 
okuturken, “İstanbul Yeni 
Yüzyıl Üniversitesi mezunu 
olarak, Türkiye Cumhuriyeti 
Anayasası ve Atatürk İlke ve 
İnkılaplarına bağlı kalacağıma, 

hayatım boyunca erdemli 
bir yaşam süreceğime, 
bilimi ve bilimsel düşünceyi 
vazgeçilmez ilke sayacağıma, 
üstün görev anlayışıyla, 
ülkeme ve insanlığa 
hizmet edeceğime, yetki ve 
sorumluluklarımı hangi şartlar 
altında olursa olsun iyiye 
kullanacağıma namusum ve 
şerefim üzerine ant içerim”  
sözleri salonu çınlattı. Sunucu 
Gökay Kalaycıoğlu’nun 
geri sayımıyla birlikte tüm 
öğrenciler keplerini atarak 
mezuniyetlerini kutladılar.
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Programın sonunda Mütevelli Heyeti Başkanı Dr. Azmi Ofluoğlu, Rektör Yaşar Hacısalihoğlu, katılımcılar ve öğrenciler horon tepti.
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Öğrenciler diplomalarını aldı
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Türkiye Yüzyılı’nda 15 Temmuz’un anlamı 
konferansı düzenlendi

15 Temmuz destanının 7’inci yılında düzenlenen konferansın moderatörlüğünü İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi’nden Arş. Gör. Şafak Ece yaparken, Emniyet Genel Müdürlüğü 
Eski Daire Başkanı, 15 Temmuz Gazisi ve Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Turgut Aslan ile Emekli Kurmay Albay, 

Altınbaş Üniversitesi Dr. Öğr. Üyesi Eray Güçlüer katıldılar

“Türkiye Yüzyılı’nda 15 Temmuz’un Anlamı” konulu çevrimiçi konferansın açılış konuşmasını
Rektör Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu yaptı.

“252 şehidimiz biz ölmeyelim diye canlarını verdiler”

Üniversitemiz 15 Temmuz Destanı’nın 7. yılında “Türkiye Yüzyılı’nda 
15Temmuz’un anlamı” başlıklı bir konferansı düzenlendi. Prof. Dr. 
Hacısalihoğlu, yaptığı açış konuşmasında FETÖ’nün darbe girişiminin aslında 
Türkiye’nin geleceğine koyulmaya çalışılan bir ipotek olduğunun altını 
çizerek sözlerinde şu ifadelere yer verdi: “Ne yaşadığını niçin yaşadığını ve 
nasıl yaşadığını bilen toplumlar için gelecek vardır. Sadece bilmekte yetmiyor, 
bütün bilinenleri bilinç düzeyine şuur düzeyine taşıyabilmektir esas olan. Ben 
15 Temmuz’da yaşadıklarımızı 15 Temmuz bilinci olarak tarif ediyorum. O 
bilinç düzeyine taşımayı, o inancı, o direnci o kararlığı onun sürekliliğinin 
esas alınması olarak görüyorum. Aslında yaşadığımız şey bir ihanet 
şebekesinin cüret ettiği, o geceyi bir şer karanlığa büründürmek isteğiydi ama 
arkasındaki asıl etkenin, gücün kim olduğunu da iyi bilmek gerekir. 

Küresel sömürü ve terör baronları ve emperyalizmin bu uşakları, bu piyonları, 
Türkiye’nin istiklalini bağımsızlığını hedef almışlardır. Bu bitemeyen bir 
mücadele aslında. En az yüz yıl daha ötesine de götürebiliriz. Bu topraklardan 
bizi söküp atabilmek, bu toprakların ahengini, uyumunu, iş birliğini, içeride 
bir iç cephede fitne fesat yaratabilmek ve Türkiye’nin geleceğine ipotek 
koyabilmek. Asıl hedef buydu. Tüm terör örgütlerinin kuyruklarını birbirine 
bağlayan aynı iradeydi. Türkiye’de o gece o parçalanmanın, kaosun ilk adımı 
atmış olacaklardı başaramadılar. Bu millet canını siper etti. 252 şehidimiz biz 
ölmeyelim diye canlarını verdiler. Şehadet şerbetini içtiler. 2193 gazimiz var. 
Turgut Aslan başkanım da hedefti çünkü terörle mücadelenin başındaydı.’’

“Bu millet asla bağımsızlığını istiklalini iradesini teslim 
etmeyecek.”

Prof. Dr. Hacısalihoğlu mücadelenin henüz sonuna gelinmediğini ifade ederek, 
“Bu mesele, bu mücadele sonlanmış değil. En ufak bir gaflet anında, en ufak 
bir konudaki soğumada, bu mücadeledeki bir geri durma halinde, bilesiniz 
ki ihanet şebekesi bıraktığı yerden yine aynı ihaneti yapmak üzere görev 
üstlenecek. 

Bugün içeride beli büyük ölçüde kırılmıştır. Kriptolarıyla hala mücadelemiz 
sürüyor, hiç kuşkusuz onları açığa çıkarabilmek için her geçen gün yeni bir 
operasyon duyuyoruz. Ama onun küresel ağının da diri ve canlı tutulduğu çok 
açık. Başta örgütün ele başı alçak himaye altında. Dolayısıyla Türkiye’nin hala 
iç cephesine göz diktiği, her seçim döneminde şer hevesine kapılarak herhangi 
bir siyasi çizginin içine sızarak onunla iktidarı kontrol edebilmek, yeniden 
bıraktığı yerden ihanetine devam edebilmek ve bütün kurumlarda yine yerleşik 
hale gelebilmek için fırsat kolladığı konusunda hiç kimsenin şüphesi olmasın. 
Başaramadılar, başaramayacaklar. Bu millet asla bağımsızlığını istiklalini iradesini 
bu alçak çeteye, onun arkasındaki terör ağlarına, emperyalizme, sömürü 
baronlarına teslim etmeyecek. ‘’ dedi.

“Unutulan ihanette tekrarlanır”

Prof. Dr. Hacısalihoğlu Srebrenitsa Soykırımının da acı yıl dönümüne işaret 
ederek sözlerini şöyle noktaladı:  “Oranın önderi Aliya İzzet Begoviç’in bir sözü 
vardı “sakın ola unutmayın, unutulan soykırımları tekrarlarlar” ben oradan 
uyarlayarak diyorum ki unutulan ihanet de tekrarlanır.”

“Bu bir işgal girişimiydi, bu bir darbe girişimi değildi”

Konferansa katılan Emniyet Genel Müdürlüğü Terörle Mücadele Eski Daire 
Başkanı, 15 Temmuz Gazisi, Devlet Övünç Madalyası Sahibi, Cumhurbaşkanı 
Başdanışmanı Turgut Aslan ise yaptığı konuşmada Diyarbakır annelerinin 
önemine değinerek; “Onlara ilginin az olmaması lazım. Onları Diyarbakır’da zi-
yaret etim. Cennet annelerin ayaklarının altındadır, anneler çok kıymetlidir” der-
ken, Emekli Kurmay Albay Altınbaş Üniversitesi Dr. Öğr. Üyesi Eray Güçlüer de 
FETÖ’nün tarihteki izlerine değinerek özetle şunları söyledi: “1966 yılında Gra-
ham Fuller’in CIA’de Türkiye masası şefi olarak atanmasıyla başlayan bir süreçtir. 
Fuller’in darbeden 1-2 ay kadar önce Türkiye’ye geldiği ve çeşitli toplantılar 
yaptığını öğrendik, hazırlık vardı. O gece de Yunanistan’a uçan 2 helikopterde 
Fetöcü hainlerle birlikte kaçanlardan birinin de Fuller olduğunu biliyoruz.” 
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Gazete Yeni Yüzyıl: - Üniversitemize 
medya sektöründen gelmiş öğretim 
üyelerinden birisiniz, sizi daha 
yakından tanımak istiyoruz.

-İstanbul doğumluyum. Babamın 
memuriyeti nedeniyle pek çok 
şehir dolaştık. Çocukluğumun 
taşra macerası bende içselleşen bir 
evrime dönüştü. Şiire, edebiyata 
merak sardım. Küçük yaştan itibaren 
okuma tutkusu gelişti. Sinemayla, 
müzikle her zaman iç içe oldum. 
Bunlar hayatı da berraklaştıran 
ve anlamlı kılan şeyler. Hacettepe 
Üniversitesi’nde Sosyoloji eğitimi 
aldım. Ardından aynı üniversitede 
Antropoloji yüksek lisansı yaptım. 
O aşamada da gazeteciliğe adım 
attım. 1988’de Ankara’da Anadolu 
Ajansı’nda muhabirliğe başladım. 
Edirne, Kocaeli ve İstanbul’da 12 yıl 
muhabirlik yaptım. 2000 yılında da 
CNN Türk’e editör olarak geçtim. 7 
yıl burada çalıştıktan sonra TV8’de 
başladım. TV8’deki editörlük 
maceram da 6,5 yıl devam etti. Acun 
Ilıcalı kanalın sahibi olunca haber 
merkezi kapandı ve ben de haber 
ajansı DHA’ya transfer oldum. O 
süreçte, 2011 yılında ilk akademik 
deneyimim de başlamıştı.   

Gazete Yeni Yüzyıl: -Gazeteciliği 
seçme nedeniniz neydi? 

-Gazetecilik hep istediğim bir şeydi. 
Ama akademiyi de seviyordum. 
Yüksek lisansım devam ederken 
bir tercih yapmak zorunda kaldım, 
gazeteciliği seçtim. 28 yıl aralıksız 
medyanın içinde yer aldım. 

“Şiir her şeyin ötesinde, apayrı ve heyecan verici bir macera”

O süreçte İstanbul Üniversitesi’nde 
Gazetecilik doktoramı da tamamladım. 
Gazetecilik, “avam” yönüyle hayatın 
derinliklerini ve saçmalıklarını 
görmenize, “etik” yönüyle de 
kendi kişiliğinizi ve kimliğinizi 
tanımanıza yardımcı oluyor. Bu 
bakımdan benzersiz bir deneyim 
elde ediyorsunuz, “olay sarrafı” 
oluyorsunuz. Çevreniz genişliyor, 
önemli insanlarla tanışıyorsunuz, 
pek çok tarihi olaya yakından tanık 
oluyorsunuz. Herkesin evinde rahat 
koltuklarında izlediği bir olayı siz 
bizzat yaşayarak görüyorsunuz. Bunun 
çok keyifli bir yanı var. Muhabirlik 
yaptığım dönemde, sabah bir cinayet 
haberine, öğleden sonra yağmur 
altında Cumhurbaşkanı takibine, 
akşam da çamurlu ayakkabılarla 
defileye gittiğim olmuştur. Bu üç 
çelişkiyi aynı zaman diliminde 
yaşamak hem kafanızı allak bullak 
ediyor ama hem de analiz ve 
diyalektik düşünme mekanizmanızı 
güçlendiriyor. Özellikle şiir anlayışımın 
ve üslûbumun gelişmesinde 
gazeteciliğin yararını inkâr edemem.    

Gazete Yeni Yüzyıl: -Sizin tamamen 
akademisyenliğe geçiş yapmanızı 
sağlayan olay ve olgular nelerdir? Bu 
süreçte zorlandığınız kısımlar oldu 
mu?

-Özellikle haber ajansı DHA’ya 
geçtikten sonra, sabahları üniversitede 
ders veriyor, akşam da editör olarak 
çalışıyordum. Günde 17 saati bulan 
bir çalışma tempom vardı. Bu tempoya 
2,5 yıl dayanabildim. Geleneksel 
medyanın son demlerini yaşadığına, 
giderek dijitale kayacağına veya 
entegre olacağına kanaat getirdim. 
O dönemde, toplumsal gelişmelerin 
etkisiyle medyada etik açıdan kaymalar 
ve aşınmalar artmaya başlamıştı. Kendi 
kendime “Daha ne kadar sürecek 
bu azap?” diye sormaya başladım. 
En sonunda 2016 yılında medyadan 
boşanıp tamamen akademisyenliğe 
geçtim. Zorlanmadım; çünkü Anadolu 
Ajansı’nda muhabirlik yaptığım 
dönemde, 1996-2000 yılları arasında 

Akademi İstanbul’da gazetecilik 
dersleri vermiştim. Uyum sağlamam 
hiç zor olmadı.   

Gazete Yeni Yüzyıl: - Şiirle kaç 
yaşında tanıştınız? Yazmak için 
nelerden ilham alıyorsunuz?

-Şiirle 15 yaşında tanıştım. İlk 
kitabımı yayımlamam 20 yaşıma 
rastlar. Şiir hayatımda hep var 
olmuştur. Yaşamdaki çelişkiler, acılar, 
hüzünler, sevinçler bir izdüşüm 
olarak birikip dizelere dökülüyor. 
Edebiyatta 40. yılımdayım. Bu süre 
zarfında, biri bu senenin başında 
olmak üzere 10 şiir kitabım, bir 
de şiir üzerine bir deneme kitabım 
yayımlandı. Yıllardır Türkiye’nin 
en önemli edebiyat dergilerinde şiir 
yayımlıyorum. Ansiklopedilerde, 
yıllıklarda, antolojilerde ismim var. 
Bir dönem edebiyat eleştirisiyle de 
uğraştım. 1987’den bu yana hemen 
hepsi dönemin etkili dergilerinde 
yer almış, 500 sayfalık bir kitap 
oluşturacak boyutta eleştiri yazılarım 
mevcut. 

İlham konusu çok tartışmalı. Şiirin 
elbette bir matematiği var, aklınıza 
geleni kağıda veya bilgisayara 
dökmüyorsunuz. Ama sonuçta, 
içinizde birikenlerin bendini 
yıkması gibi bir duygu hali var, 
bunu yadsıyamazsınız. Benim için 
şiir, kendimi tanıma, ifâde etme ve 
hayatla hesaplaşma silâhı.            

-Televizyon sektöründe yer 
almak isteyen öğrencilerinize 
tavsiyeleriniz nelerdir? 

-Kendilerini çok iyi yetiştirsinler ve 
donanımlı hale getirsinler. Bol bol 
okusunlar; roman, şiir, edebiyat… 
Dillerini çok iyi geliştirsinler 
ki, ileride editör veya muhabir 
olduklarında fark yaratabilsinler. 
Dünyayı yakından tanısınlar, 
böylece olayların analizini 
yaparken herhangi bir komplo 
teorisine veya yönlendirmeye karşı 

sıkı durabilsinler. Yetenek bir yere 
kadar. Televizyonculukta, habercilikte 
artık vizyon daha önemli. Bir de, 
mutlaka sabırlı olsunlar. Bu sektör artık 
günümüzde ‘artistik’ bir çerçevede 
değerlendiriliyor. Üç gün parasız, 
iki gün zengin olduğunuz dönemler 
göreceksiniz. Bunlar sizi yıldırmasın.

Gazete Yeni Yüzyıl: -Sosyoloji, 
antropoloji,gazetecilik… Bu kadar 
farklı disiplinlerle ilgilenmeniz sizin 
bakış açınızı nasıl etkiledi?

-Farklı disiplinlerde eğitim görmek 
insana çok yönlü bakış açısı 
kazandırıyor. Toplumu ve bireyi 
tanıma, geleneği ve geleceği analiz 
etme fırsatı veriyor. Hayatı kavrarken 
de, bireye eğilirken de size ‘empati’ 
duygusu katıyor. Aslında sosyolojiyi 
antropolojiden, antropolojiyi de iletişim 
disiplininden ayrı görmüyorum. Hele 
ki küreselleşen çağdaki karmaşık 
ilişkiler silsilesinde, bir olayı/olguyu tek 
boyutta incelemek oldukça kısıtlayıcı 
olabilir. Farklı disiplinlerin birbirine 
kanal açması bilim adına da çok büyük 
şans. Ama bana soracak olursanız, şiir 
her şeyin ötesinde, apayrı ve heyecan 
verici bir macera.    
 

İçimizden
biri
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Şiir yolunda bir gazeteci akademisyen

Bu sayımızda, gazeteci ve şair kimliği ile tanınan 
üniversitemiz İletişim Fakültesi 
Yeni Medya ve İletişim Bölümü 

Dr. Öğr. Üyesi Cihan Oğuz’u konuk ediyoruz

Dr. Öğr. Üyesi Cihan Oğuz Hacer Şeyda 
Gürpınar’ın sorularını yanıtlıyor.

Haber: Hacer Şeyda Gürpınar 
Fotoğraf: Yunus Emre İnci
Yeni Medya ve İletişim Bölümü Öğrencileri



Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu, İzleme Komisyon Üyeleri ve Kalite İzleme Koordinatörlüğü 
üyeleriyle

GAZETE YENİ YÜZYIL HABER

31. İLDEK toplantısına  
katıldık…

Başkanlığını Prof. Dr. Filiz 
Başkan’ın yaptığı izleme 
kurulunda akademik 

değerlendirici Prof. Dr. Cansu 
Alpaslan, idari değerlendirici  İsmail 
Durak, öğrenci temsilci olarak da 
öğrenci Hacer Aydın yer aldılar. 
2 gün süren kalite konusundaki 
değerlendirme sürecinde kurul 
değerlendiricileri Üniversite Mütevelli 
Heyet Başkanı Dr. Azmi Ofluoğlu,  

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Yaşar 
Hacısalihoğlu,  Üniversitemiz Kalite 
güvence Komisyon üyeleri, Kalite 
Güvence Koordinatörü Prof. Dr. 
Aysel Aziz başta olmak çeşitli idari ve 
akademik birim komisyon üyeleri ile 
öğrencilerle görüştüler ve diğer birim 
yetkilileri ile öğrencilerle görüştüler  
ve Üniversitemizi gezerek gözlemlerde 
bulundular…

Geçen yıllarda çevrimiçi olarak yapılan Yüksek Öğretim Kalite Kurulu (YÖKAK)’nun  
Üniversitemiz  değerlendirici  izleme ekibi bu yıl değerlendirmelerini; Üniversitemize 

yaptıkları ziyaretle yüzyüze gerçekleştirdiler. 

YÖKAK Kurum 
İzleme komisyonu 
üniversitemizde…

İletişim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Safiye Kırlar Aksu 
ile Fakülte öğretim üyesi ve 

Üniversitemiz Kalite Güvence 
Koordinatörü Prof. Dr. Aysel Aziz 
18-20 Ekim 2023 tarihlerinde 
Tunceli Munzur Üniversitesi 
İletişim fakültesi Ev sahipliğinde 
toplanan 31.  İletişim Dekanlar 
Konseyi (İLDEK) toplantısına 
katıldılar. İletişim Fakültelerinin 
sorunlarının görüşüldüğü 

toplantıda aynı zamanda İLAD 
(İletişim Araştırmaları Derneği) 
başkanı olan Prof. Dr. Aysel Aziz 
tarafından toplantıya katılan 
dekan ve dekan temsilcilerine 
iletişim eğitimi akreditasyonu ile 
ilgili bir bilgilendirme ve eğitim 
çalıştayı düzenlendi. İLDEK 
toplantısına davetli olarak 
katılan YÖKAK Başkanı Prof. 
Dr. Ümit Kocabıçak da kalite 
konusunda bir konferans verdi.

8TEMMUZ/EKİM 2023

Kalite Güvence Koordinatörü Prof. Dr. 
Aysel Aziz ve YÖKAK Başkanı 

Prof. Dr. Ümit Kocabıçak

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Ayşegül Topal Sarıkaya, Kalite Güvence Koordinatörü Prof. Dr. Aysel Aziz ve Kalite 

İzleme Koordinatörlüğü üyeleri
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Üniversitemiz, öğrencilerini sektöre hazırlamak ve iş 
hayatına yönelik donanımlarını artırmak amacıyla 

yeni bir iş birliğine imza attı. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
Milli Teknoloji Müdürlüğü “Sektör Kampüste” programına 
paydaş olan İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi öğrencileri, bu 
doğrultuda özel sektör firmalarından gelen eğitmenlerden 
uygulamalı eğitimler alacaklar. 
Farklı bölümlerden mimarlık, mühendislik, güzel sanatlar, 
sağlık bilimleri ve iktisadi ve idari bilimler alanı öğrencileri, 
bu eğitimlerle iş dünyasını daha yakından tanıma fırsatını 
deneyimleyecek. 
“Sektör Kampüste” programı, iş dünyasının ihtiyaç duyduğu 
donanımlı insan kaynağını sektör ile birlikte yetiştirmeyi 
amaçlıyor. Öğrencilerin ders olarak aldıkları eğitimler, çalışma 
alanlarının gereklerini karşılayacak çözümler üretebilmelerini 
hedefliyor. Bu eğitimlerle yalnızca öğrencilerin değil 
akademisyenlerin de iş dünyası ile temas halinde olması, 
kısacası iş dünyasına hazır öğrencilerin yetiştirilmesini 
amaçlanıyor.
“Sektör Kampüste” programı doğrultusunda açılan dersler, 
öğrencilerin ilgili alanlarda mesleki becerilerini geliştirmelerine 
ve iş hayatına hazırlanmalarına katkı sağlayacak.

Öğrenciler “sektör kampüste” 
programıyla iş hayatına hazırlanıyor
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Öğrenci kulüpleri yeni         

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi öğrenci kulüplerinin 2023-2024 eği-
tim-öğretim yılın tanıtım ve tanışma günleri, 11-13 Ekim 2023 tarihleri 
arasında üniversitenin Zeytinburnu-Cevizlibağ’da yer alan Topkapı Dr. 

Azmi Ofluoğlu Merkez Kampüsü’nde yapıldı.

Büyük ilgi gören etkinliğe üniversitenin Reklamcılık Kulübü,  Genç Yeşilay 
Kulübü, 1907 ÜNİFEB Kulübü, Üniversiteli Trabzonsporlular Kulübü, Ti-
yatro Kulübü, Acil Durum ve Afet Yönetimi (AFAD) Kulübü,  ULTRASLAN 
UNI Kulübü, Gezi Kulübü, Uluslararası Ticaret ve Lojistik Kulübü, Sosyal 
Gençlik Kulübü, İşletme Kulübü, Dans Kulübü, Edebiyat ve Kültür Kulübü, 
Müzik Kulübü, Sinema Kulübü, Biyoteknoloji Kulübü, İş Sağlığı Ve Güven-
liği Kulübü, Çocuk Gelişimi ve Gençlik Hizmetleri Kulübü, Hayvan Dostları 
Kulübü, Yabancı Öğrenci İş Birliği Kulübü, Eczacılık Kulübü, Toplumsal Gün-
dem ve Adalet Kulübü, Mutluluk Kulübü, Tıp Öğrencileri Birliği Kulübü ve 
Satranç Kulübü çeşitli etkinliklerle katıldılar. 

Reklamcılık Kulübü Danışman hocası 
Dr.Öğr. Üyesi Sevil Bektaş Durmuş (solda) ve Kulüp Üyeleri

öğrencilerle tanıştı
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“Bu başarı, 
üniversitemizin

eğitim kalitesinin
bir göstergesidir”

‘’Bu başarı, bize emeklerimizin boşa 
gitmediğini gösterdi’’

Hazar Demir, yarışmanın 
ardından yaptığı açıklamada, 

“Bu başarı, bize emeklerimizin 
boşa gitmediğini gösterdi. Uzun 
bir hazırlık süreci geçirdik ve çok 
çalıştık. Bu ödül, bizim için çok 
anlamlı. Bu başarıda emeği geçen 
herkese teşekkür ediyorum. Projem 
6 Şubat’ta Güneydoğu Bölgemizde 
meydana gelen ve hepimizi derinden 
üzen deprem felaketiyle ilgili. 
Projemin baş kahramanı müzisyen 
olmak isteyen ancak aile baskısı ile 
tıp fakültesi okuyan bir öğrenciyi 
konu alıyor. 

Karakterimiz meydana gelen bu 
depremin ardından Hatay’a gidiyor 
ve orada ihtiyaç sahiplerine tıbbi 
müdahalelerde bulunurken hayat 
onu hiç ummadığı bir şekilde 
yeniden müzikle karşılaştırıyor. 
Projenin dramatik bir anlatımla ve 
etkileyici bir seslendirmeyle hayata 
geçirilmesini istedim. Bu nedenle 
İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi 
Sahne Sanatları Bölümü ve Radyo, 
Televizyon ve Sinema Bölümündeki 
arkadaşlarımla beraber çalıştım ve 
Üniversitemizin Radyo Stüdyosunda 
projemin kayıtlarını aldım.” dedi. 

Öğrencimiz Hazar Demir’in büyük başarısı
İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi İletişim Fakültesi Radyo, Televizyon ve 

Sinema Bölümü üçüncü sınıf öğrencisi Hazar Demir, Türkiye Radyo ve 
Televizyon Kurumu (TRT) tarafından düzenlenen ‘Geleceğin İletişimcileri’ 
yarışmasında büyük bir başarıya imza attı.
Bu yıl 9’uncusu düzenlenen TRT Geleceğin İletişimcileri Yarışması’nın 
kazananları TRT Ankara Arı Stüdyosu’nda düzenlenen ödül töreni ile 
sahiplerini buldu. TRT Genel Müdürü Mehmet Zahid Sobacı’nın ev sahipliği 
yaptığı törene İletişim Başkanı Fahrettin Altun, TRT Yönetimi ve alanında 
uzman isimler katıldı. Yarışmaya 127 üniversiteden 2 bin 72 öğrenci, 

hazırladıkları bin 390 eser ile başvurdu. 13 kategoride 48 üniversiteden 172 
öğrenci final için ter döktü. Dereceye giren eser sahipleri ödüllerini, İletişim 
Başkanı Fahrettin Altun, TRT Genel Müdürü Mehmet Zahid Sobacı ile 
sektörün önde gelen isimlerinin elinden aldı.
Demir, “Radyo Drama” kategorisinde hazırladığı “Nefesin İzinden” 
isimli proje ile finalde birincilik ödülü kazanarak hem ailesini hem de 
üniversitesini gururlandırdı.

Jüriden tam not almasının projenin ne kadar başarılı olduğunun bir göstergesi olduğunu sözlerine ekleyen Demir,  “bu başarı, bana ve ekibime büyük 
bir motivasyon kaynağı oldu.Gelecekte de iletişim alanında başarılı çalışmalara imza atmaya devam edeceğim.”  dedi. İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu, Hazar Demir’in başarısıyla ilgili yaptığı açıklamada, “Hazar Demir’in başarısı, bizleri gururlandırdı. Bu 
başarı, üniversitemizin eğitim kalitesinin bir göstergesidir. Hazar Demir’i tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyorum. Üniversitemizdeki iletişim 
eğitimi, alanında uzman akademisyenler tarafından verilmektedir. Öğrencilerimiz, teorik ve uygulamalı eğitimlerle donatılmaktadır. Bu eğitimler 
sayesinde, öğrencilerimiz, iletişim alanındaki gelişmeleri yakından takip edebilmekte ve başarılı çalışmalara imza atabilmektedir.” ifadelerini kullandı.
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Ödül Alan Öğrencimiz Hazar Demir



Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Ünal 

Dr. Öğr. Üyesi Selin Kankaya 2. Uluslararası Epigenetik 
Kongresinde birincilik ödülü aldı

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Tıbbi Biyokimya Anabilim 
Dalı Dr. Öğr. Üyesi Selin
Kankaya, 2-3 Eylül 2023 tarihleri 
arasında Türkiye Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanlığı Devlet Arşivleri
Başkanlığı Osmanlı Arşivleri 
Külliyesi’nde gerçekleştirilen 2. 
Uluslararası Epigenetik Kongresinde
“Mesane Kanserli Hastalarda 
Metilasyona Özgü Comet Assay 
(EpiComet assay) ile Belirlenen Global
DNA Metilasyonu ve Klinikopatolojik 

Verilerle İlişkisi” başlıklı sözlü 
bildirisiyle birincilik ödülü
aldı.
Kongrede İstanbul Yeni Yüzyıl 
Üniversitesi, Spor Bilimleri Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Mehmet Ünal
da “Egzersiz ve Epigenetik İlişkisi” 
başlıklı bir sunum gerçekleştirip, 
“Hamilelikten Ergenliğe Sağlıklı
Nesiller için Nütrigenetik ve Epigenetik 
Yaklaşım” başlıklı oturumun da 
başkanlığını üstlendi.
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Epigenetik ve genetik faktörlerin etkileşiminin ele alındığı “Kompleks 
Kronik Hastalıklarda Bireye Özgü tedavide hassas tıp – Genetikten 

Epigenetiğe” ana temalı 2. Uluslararası Epigenetik Kongresi 2-3 Eylül 
2023 tarihleri arasında Cumhurbaşkanlığı Devlet Arşivleri Başkanlığı 
Osmanlı Arşivleri Külliyesi’nde gerçekleştirildi. Kongreye İstanbul Yeni 

Yüzyıl Üniversitesi’nden Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet 
Ünal ile Tıp Fakültesi Tıbbi Biyokimya Anabilim Dalı Dr. Öğr. Üyesi Selin 

Kankaya da katıldı.

Dr. Öğr. Üyesi Kamer İncedursun’a Kültür ve 
Turizm Bakanlığı’ndan destek

Belgesel film yönetmeni ve Üniversitemiz İletişim Fakültesi 
öğretim elemanı Dr. Öğr. Üyesi Kamer İncedursun, 
“Zerzevan’ın Gizemli Tarihi” isimli yeni projesiyle Kültür 

ve Turizm Bakanlığı Sinema Genel Müdürlüğü tarafından 
desteğe hak kazandı. İncedursun, daha önce “Buzkıran” 
isimli Kars’ta çekilen belgeseliyle önemli yurt dışı ve yurt içi 
ödüller vedereceler almış, bu belgeselinde TCDD yol bakım ve 
onarım işçilerinin zorlu iş yaşamını anlatmıştı. Kamerasını bu 

sefer Zerzevan Kalesi’ne çeviren İncedursun, yeni projesinin 
çekimlerini Diyarbakır’da tamamladı. Şu anda proje post-
prodüksiyon aşamasında.
Misyonunu “kültür mirasımızın   gelecek   kuşaklara 
aktarılmasını sağlamak ve uluslararası boyutta Türk sinemasının 
yerini ve rolünü güçlendirmek” olarak ifade eden Kültür ve 
Turizm Bakanlığı Sinema Genel Müdürlüğü Belgesel Film yapım 
desteği, bu alanda prestijli bir teşvik niteliği taşıyor. 

Dr. Öğr. Üyesi Kamer İncedursun, “Zerzevan’ın Gizemli Tarihi” isimli yeni projesiyle Kültür ve Turizm Bakanlığı Sinema Genel 
Müdürlüğü tarafından desteğe hak kazandı.

Tıp Fakültesi 

Tıbbi 
Biyokimya 

Anabilim Dalı 

Dr. Öğr. 

Üyesi Selin 

Kankaya
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İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi, Beyoğlu Belediyesi 
Çıksalın Millet Kütüphanesi’ne bilgisayar desteğinde 

bulundu. Beyoğlu Belediyesi Başkan Yardımcısı Kübra 
Gülal ve İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi Rektör Danışmanı 
Öğr. Gör. Gülçin Mete ve beraberindeki heyet, Beyoğlu 
Belediyesi Alev Ofluoğlu Çıksalın Semt Konağı ve Beyoğlu 
Belediyesi Çıksalın Millet Kütüphanesi’ni ziyaret etti.
Yapılan görüşmeler sonucunda kütüphanenin 
kapasitesi, olanakları ve sunabileceği hizmetler 
değerlendirildi ve bu doğrultuda kullanıcılara modern 

teknoloji imkanları sunulması amacıyla yüksek 
performanslı bilgisayarlar kütüphaneye kuruldu.
Yeni kurulan bilgisayarlar, öğrencilerin ders çalışmalarında, 
proje ve sunum hazırlıklarında, online kaynaklara erişimde 
ve diğer birçok eğitim faaliyetinde kullanılabilecek. Bunun 
yanı sıra, kütüphane kullanıcıları bu bilgisayarları kişisel 
amaçlar için de kullanabilecekler. Bu şekilde, kütüphane 
sadece bir kitaplık olmanın ötesine geçerek, kullanıcılara 
geniş bir bilgi ağı sunan bir bilgi merkezi haline gelecektir.
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Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve 
Araştırma Merkezi etkinlikleri ile 
toplumsal konulara dikkat çekti

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama 
ve Araştırma Merkezi, toplumsal sorunlara dikkat çekmek ve bilinç 

oluşturmak amacıyla 26 Ekim 2023 tarihinde İstanbul Emniyet 
Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğünden uzman 
konuşmacıların katılımıyla önemli iki etkinliğe ev sahipliği yaptı.

Kadına Yönelik Şiddeti Önlemede Yeni Kamusal Araçlar: KADES 
Uygulaması Tanıtımı” ve “Bağımlılıkla Mücadelede Aile ve Çevresel 

Faktörler Semineri” başlıklı seminerler, katılımcılar tarafından büyük ilgi 
gördü.

“Kadına Yönelik Şiddeti Önlemede Yeni Kamusal Araçlar: KADES 
Uygulaması Tanıtımı”

KADES uygulaması, kadına yönelik şiddetle mücadelede önemli bir rol 
oynuyor. Seminerde Narkotik Şube Müdürlüğünden uzman konuşmacılar 
bu etkili aracın nasıl kullanılacağına dair detaylı bilgiler sunarak 
katılımcıları bilgilendirdi. Toplumun, kadına yönelik şiddetin önlenmesi 
için nasıl harekete geçebileceği konusunda farkındalık yaratmayı 
hedefleyen etkinlik, katılımcıları çözüm odaklı düşünmeye teşvik etti.

“Bağımlılıkla Mücadelede Aile ve Çevresel Faktörler Semineri”

İstanbul Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğünden gelen uzman konuşmacılar, bağımlılıkla mücadelede aile 
ve çevresel faktörlerin rolüne de değindi. Seminer, bağımlılığın nedenleri 
ve etkileri konusunda derinlemesine bir anlayış sağladı. Katılımcılar, 
aile içinde destek sistemlerinin nasıl oluşturulabileceği ve bağımlılıkla 
mücadelede toplumsal dayanışmanın önemi hakkında değerli bilgiler 
edindi.

Beyoğlu Belediyesi Başkan Yardımcısı Kübra Gülal ve İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi Rektör Danışmanı Öğr. Gör. Gülçin Mete ile beraberindekiler Beyoğlu 
Belediyesi Alev Ofluoğlu Çıksalın Semt Konağı ve Beyoğlu Belediyesi Çıksalın Millet Kütüphanesi’nde

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi’nden Eğitim ve Bilgi 
ihtiyacına tam destek



Serginin açılışını Rektör Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu ile Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr.
Suat Nazmi Özturna, Rektör Danışmanı Gülçin Mete ve serginin küratörü Dr. Öğr. Üyesi Tetiana

Müsevitoğlu birlikte yaptılar
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Prof. Dr. Zafer Arı’nın kapanış konuşmasının ardından Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ayşegül Topal Sarıkaya, Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Asiye Nurten Kaya 
ve Anatomi Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Zafer Arı katılımcılara plaket ve çiçek takdim etti. 

Dünya Anatomi Gününde kadavra 
bağışına dikkat çekildi

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi, Tıp Fakültesi Anatomi 
Ana Bilim Dalı, Dünya Anatomi Günü” nedeniyle 17 
Ekim 2023 tarihinde bir konferansa ev sahipliği yaptı. 
Sunuculuğunu Tıp Fakültesi Anatomi Anabilim Dalı 
Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Buse Naz Çandır’ın yaptığı 
konferansın açılış konuşmasını ise Anatomi Anabilim 
Dalı Başkanı Prof. Dr. Zafer Arı yaptı.
Prof. Dr. Arı, kadavra bağışının tıp eğitimindeki temel 
rolüne vurgu yaparak, bu alandaki bilinç düzeyini 

artırmanın önemini belirtti. Ardından Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Ayşegül Topal Sarıkaya, kadavra bağışının tıp 
alanında öğrencilerin bilgi ve becerilerini geliştirmede 
kritik bir unsur olduğunu vurgulayarak, toplumun 
bu konuda bilinçlenmesi gerekliliğine dikkat çekti. 
Etkinlikte söz alan Dr. Öğr. Üyesi Zekiye Karaca Bozdağ, 
Dünya Anatomi Günü’nün anlam ve önemini detaylı bir 
şekilde açıkladı.

Yeşilay Uzman Eğitmeni Tolga Uçar‘Kumar Bağımlılığı’ konferansında

Yeşilay eğitmeni Tolga Uçar 
kumar bağımlılığını anlattı

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi 
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

tarafından düzenlenen ‘Kumar Bağımlılığı’ 
konferansında Yeşilay Uzman Eğitmeni 
Tolga Uçar önemli açıklamalarda bulundu.
Uçar, bağımlılığın genellikle bireylerin 
yaşamlarındaki boşluğun bir sonucu olarak 
ortaya çıktığını vurgulayarak, “Hayatı 
monotonlaşmış olan insanlar, yaşamlarına 
renk katmak için kumara başvurabilirler. 
Beyindeki boşluklar belirsizliklerle değil, 
zengin bir sosyal hayatla doldurulmalıdır. 
Bireyler, çeşitli faaliyetlere katılarak 
topluluklarına entegre olurlarsa, bağımlılık 
eğilimleri azalır.’’ dedi. 
Ayrıca Uçar, alışkanlıklar ile bağımlılık 

arasındaki farka ve eylemlerin hormonlarla 
ilişkili etkilerine de dikkat çekerek, 
“Kumar oyuncuları genellikle sorunlarının 
farkındadır. Ancak bağımlılık bir beyin 
hastalığıdır. Bağımlılık geliştikten sonra, 
sabırla tedaviye yönlendirilmeleri 
gerekmektedir. Duygular, hastalıklar gibi 
bulaşıcıdır; bir kişinin üzüntüsü, başka bir 
kişiyi de etkileyebilir. Önleyici tedbirlerde, 
bilgi sahibi olmak önemlidir, çünkü bilgi, 
bağımlılığı engellemenin anahtarıdır” 
ifadelerini kullandı.
Konferans, öğrencilerle Yeşilay Eğitmeni 
Tolga Uçar arasında gerçekleştirilen 
etkileşimli sohbetlerle son buldu.

Sanat ve Kavram Sergisi Galeri 
Yeni Yüzyıl’da açıldı

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi 
Güzel Sanatlar Fakültesi Grafik 

Tasarım Bölümü 
2. ve 4. sınıf 
öğrencilerinin 
derste yaptıkları 
projelerden oluşan 
“Sanat ve Kavram” 
sergisi, Galeri Yeni 
Yüzyıl’da açıldı.
Serginin açılışına 
Rektör Prof. Dr. 
Yaşar Hacısalihoğlu, Güzel Sanatlar 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Suat 
Nazmi Özturna, Rektör Danışmanı 

Gülçin Mete, serginin küratörü Dr. 
Öğr. Üyesi Tetiana Müsevitoğlu, 

akademisyenler ve 
öğrenciler katıldı.
Öğrencilerin 
çağdaş kavramsal 
sanatın konularıyla 
ilgili hazırlamış 
oldukları 
akrilik, yağlı 
boya, sulu boya, 
heykel ve grafik 

tekniklerinden oluşan projeleri 
ziyaretçiler tarafından büyük ilgi 
gördü.
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“Ordularımız İzmir rıhtımında ilk verdiğim hedefe, 
Akdeniz’e vardılar”

Yeni Yüzyıl’da 
İletişim Çalışmaları Dergisi’nin 

7. sayısı yayımlandı

İletişim Fakültesi tarafından yayımlanan Yeni Yüzyıl’da İletişim Çalışma- 
ları Dergisi’nin 7. sayısı da akademisyenlerin ve öğrencilerin beğenisine 

sunuldu. Derginin 7. sayısında, iletişimle ilgili dördü Türkçe, biri İngilizce 
olmak üzere beş bilimsel makale ve bir kitap incelemesi yer alıyor. Makaleler; 
son zamanların gelişen toplumsal, ekonomik ve teknolojik gelişmeleri 
içeren konulardan oluşuyor. İetişimle ilgili araştırmacılarımızın hızla 
değişen iletişim teknolojilerini ve bunun toplumlara yansımasını yakından 
izlemesi iletişim araştırmalarının gittiği yolu da gözler önüne seriyor.

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi 
Rektörlüğü’ne bağlı Atatürk 

İlkeleri ve İnkılap Tarihi bölümü 
Dr. Öğr. Üyesi Yılmaz Tezcan’ın 
rehberliğinde özel günler için 

tasarlanarak yayımlanan 
gazetenin 30 Ağustos Zafer 

Bayramı sayısı çıktı.

Gazetenin Zafer Bayramı özel sayısında, 
26-30 Ağustos 1922 tarihleri 
arasında gerçekleşen ve 30 Ağustos 

1922 günü Dumlupınar’da Mustafa Kemal 
Paşa’nın başkumandanlığında yapılan Büyük 
Taarruz’un ardından zaferle sonuçlanan 
Başkomutanlık Meydan Muharebesi’ne ait 
çarpıcı bilgiler yer aldı. Çeşitli görsellerle 
desteklenen gazetede büyük taarruz adım 
adım anlatılırken, Başkomutan Mustafa 
Kemal’in  daha sonra Nutuk’ta söz ettiği, 
“Efendiler” diye başlayan ve “26, 27 Ağustos 
günlerinde, yani iki gün zarfında düşmanın Karahisar’ın güneyinde 50 ve doğusunda 20-30 kilometre uzunluğunda bulunan 
müstahkem cephelerini düşürdük . Mağlup olan düşman ordusunun bütün kuvvetlerini, 30 Ağustos’a kadar Aslıhanlar 
civarında kuşattık. 30 Ağustos’ta icra ettiğimiz muharebe neticesinde (buna Başkumandan Muharebesi unvanı verilmiştir) 
düşmanın ana kuvvetlerini imha ve esir ettik. Düşman ordusu başkumandanlığını yapan General Trikopis de esirler arasına 
dahil oldu. Demek ki, tasavvur ettiğimiz kati netice beş günde alınmış oldu”  diye devam eden o büyük söylevine yer verildi.



Stanford Dünya Solar Yarışı’nda, güneş enerjisiyle 
çalışan arabalar, Avustralya çöl yollarında neredeyse 

benzin motorlu araçlara yaklaşan bir hız performansı 
sergilerdiler. Bu başarı, öğrenciler tarafından 
yürütülen Stanford Solar Araba Projesi’nin bir meyvesi. 
Projede, Avustralya Çölü’nde gerçekleştirilen 3,200 
kilometre uzunluğundaki Dünya Solar Yarışı’nın 
bir parçası olarak, güneş enerjili araçlar tasarlanıp 
inşa ediliyor, deneme sürüşleri gerçekleştiriliyor 
ve farklı ekipler kendi yapımları olan araçlarla 
yarışıyor. Amaç, daha yakıt verimli, daha hafif ve 
daha aerodinamik araçlar geliştirmek. Saatte 78 km 
hızına ulaşan ve fotoğrafta gözüken araç, sadece bir 
pil paketinin şarjıyla çalışmakta, ancak bu pil, büyük 

bir zorlukla inşa edilmiş. Aracı tasarlayan takımın mühendislik anlayışı, geleneksel tasarımları daha verimli ve 
sürdürülebilir hale getirebilecekleri yönünde. Ancak araç henüz yola çıkacak kadar sağlam değil. Bu nedenle 
araç, Avustralya yarışı sırasında olası kazalar göz önünde bulundurularak, diğer araçlar tarafından eskort edildi.

Güneş enerjisiyle benzine kafa 
tutan araçlar...
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Görme-İşitme engelli̇ bireyler için 
tercüman eldiven 

Görme ve işitme yetilerini erken yaşta 
kaybeden Edi Haug’un çocukluk 
arkadaşı Laura Schwengberg ile 

geliştirdikleri dokunsal dil, görme-işitme 
engelli bireyler için umut kaynağı olabilir. Haug 
ve Schwengber, özel dillerini daha geniş bir 
topluluk tarafından anlaşılır kılmak amacıyla, 
19. yüzyılda geliştirilen Lorm adlı dokunsal 
alfabeden ilham almış. Bu, dokunsal iletişim 
sistemleriyle donatılmış bir eldiven geliştirmek 
için Berlin Tasarım Laboratuvarı’nda araştırmacı 
olarak görev alan Bieling’in çalışmalarına ilham 
verdi. Henüz prototipi üretilen eldiven, dokunsal 
alfabeyi dijital metne çevirerek, görme-işitme 
engelli bireylerin iletişimini kolaylaştırabilir. 
Bu yenilik, görme ve işitme engelli bireylerin 
bağımsızlıklarını artırma umudunu çoğaltıyor.

Stanford Dünya Solar Yarışı’nda, güneş enerjisiyle çalışan arabalar, Avustralya çöl 
yollarında neredeyse benzin motorlu araçlara yaklaşan bir hız performansı sergilerdiler.


